2

ПРОЕКТ
Администрация

муниципального округа Очаково-Матвеевское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___ ____________ 20__ года № _______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское  от 02 декабря 2015 года № 11-п «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте муниципального округа Очаково-Матвеевское и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
На основании части 9 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», части 9 статьи 17 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:
1. Внести в постановление администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское от 02 декабря 2015 года № 11-п «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте муниципального округа Очаково-Матвеевское и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1) пункт 1 приложения к постановлению после слов «муниципальных служащих» дополнить словами «администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское, за исключением главы администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское (далее – муниципальные служащие, администрация),» ;
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

Глава администрации

муниципального округа

Очаково-Матвеевское

              О.В. Калинин